
1 

 

Uchwała Nr 180/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 07 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyboru ofert złożonych przez organizacje pozarządowe  

i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na realizację zadań powiatu  

o charakterze pożytku publicznego w 2025 roku   

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 15 ustawy z dnia                  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491, 1761, 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Po dokonanej analizie złożonych ofert do konkursu na realizację zadań powiatu                             

o charakterze pożytku publicznego w 2025 roku na realizację zadania: 

1) działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

2) ochrony i promocji zdrowia, 

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

4) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

5) krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 

postanawia się dokonać wyboru podmiotów, którym powiat zleci lub powierzy realizację 

zadań publicznych w formie wsparcia bądź powierzenia wykonania zadania. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z kwotami przyznanej dotacji 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

powiatu jarocińskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego                            

w Jarocinie.                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                 Mariusz Stolecki 

 



2 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 180/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 07 marca 2025 r. 

 

Nazwa konkursu: Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 17.03.2025 - 31.12.2025 

Kwota przeznaczona na zadania 7.035,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota dotacji: 

1. Jarociński Klub 

„Amazonka” w 

Jarocinie 

„Z uśmiechem przez 

Życie II edycja” 

9.314,00 3.724,00 3.723,00 

 3.723,00 

 

Nazwa konkursu: W zakresie ochrony i promocji zdrowia 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 17.03.2025 - 31.12.2025 

Kwota przeznaczona na zadania 3.360,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota dotacji: 

1. Uczniowski 

Klub Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Pozalekcyjne zajęcia 

taekwondo z 

programem 

profilaktycznym dla 

dzieci i młodzieży 

8.400,00 3.360,00 1.500,00 

2.  Fundacja 

Innowacyjnego 

i Kreatywnego 

Rozwoju 

Aqua Health 2025 11.440,00 3.330,00 1.860,00 

 3.360,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Nazwa konkursu: Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 17.03.2025 - 31.12.2025 

Kwota przeznaczona na zadania 63.000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota 

dotacji: 

1.  Towarzystwo 

Kolei 

Wielkopolskiej z 

siedzibą w 

Jarocinie 

Historia koleją się 

toczy 

26.400,00 9.700,00 6.000,00 

2.  Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

,,Gimnazjum 

2000” 

Po nitce do kłębka – 

zestaw gier 

edukacyjnych 

29.800,00 11.000,00 8.000,00 

3.  Stowarzyszenie 

Miłośników 

Kultury Ludowej 

XXVI 

Międzynarodowe 

Spotkania 

Folklorystyczne 

65.800,00 20.000,00 13.000,00 

4.  Jarocińskie 

Stowarzyszenie 

Motocyklowe 

„SOWA” 

II SOWI zlot 

motocyklowy 

27.150,00 10.000,00 5.000,00 

5.  Jarocińskie 

Stowarzyszenie 

COOLTURA 

Black Waves Fest 

edycja 10 

73.750,00 29.000,00 5.300,00 

6.  Fundacja „Bonum 

Adipisci” – 

Dążyć do dobra 

Kultura dla każdego! 44.500,00 17.500,00 16.000,00 

7.  Fundacja ZOO 

Zaradni Odważni 

Oryginalni 

Muzyczny Młyn!!! 9.578,00 3.778,00 3.700,00 

8.  Kulturalny 

Żerków 

Artystyczne i 

historyczne 

wędrówki po Ziemi 

Żerkowskiej 

6.900,00 2.670,00 2.600,00 

9.  Stowarzyszenie 

na Rzecz 

Witaszyc 

WITASZYCE DLA 

NIEPODLEGŁEJ 

8.760,00 3.400,00 3.400,00 

 63.000,00 



4 

 

 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota 

dotacji: 

1.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Komorzanka” 

„W końcu będę 

mistrzem” – 

propagowanie 

aktywnych form 

spędzania wolnego 

czasu 

21.640,00 8.200,00 7.000,00 

2.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

„IPPON” w 

Jarocinie 

IPPON dla zdrowia 28.130,00 11.130,00 5.000,00 

3.  Stowarzyszenie 

Biegacze Jarocin 

Poznaj Powiat 

Jarociński na 

Biegowo 

8.700,00 3.480,00 3.000,00 

4.  Stowarzyszenie 

RoweLOVE 

Jarocin 

Organizacja „10. 

Zakręconego Rajdu 

Rowerowego” 

13.029,00 3.379,00 3.000,00 

5.  Ludowy Zespół 

Sportowy w 

Cielczy 

LZS Cielcza szkoli 

młodzież 

44.400,00 15.400,00 4.000,00 

6.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

„TORNADO 

Jarocin” 

Prowadzenie zajęć 

sportowych – 

treningów 

taekwondo 

olimpijskiego dla 

dzieci i młodzieży z 

terenu Powiatu 

Jarocińskiego 

47.978,00 19.178,00 6.000,00 

7.  Międzyszkolny 

Klub 

Lekkoatletyczny 

Jarocin 

Szkolenie 

Lekkoatletyczne w 

Powiecie 

Jarocińskim 

29.500,00 11.500,00 5.000,00 

8.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

Akademia 

Piłkarska Reissa 

Jarocin 

Treningi piłkarskie 

oraz udział w 

rozgrywkach WZPN 

i Wielkopolsko – 

Lubuskich Lig 

32.200,00 12.880,00 3.000,00 

Nazwa konkursu: W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu – wsparcie 

Organizator: 

 

Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 17.03.2025 - 31.12.2025 

Kwota przeznaczona na zadania 69.750,00 zł 



5 

 

Piłkarskich dla 

dzieci i młodzieży z 

Powiatu 

Jarocińskiego 

9.  Stowarzyszenie 

Atlas Intense 

Organizacja 

treningów oraz 

przygotowanie do 

współzawodnictwa 

sportowego dzieci, 

młodzieży i 

seniorów, 

uczestnictwo w 

zawodach/sparingac

h sztuk walki 

33.800,00 13.500,00 3.000,00 

10.  Fundacja 

Innowacyjnego i 

Kreatywnego 

Rozwoju 

Nauka pływania dla 

dzieci w 2025 r. 

23.200,00 8.840,00 3.000,00 

11.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Przełaj” w 

Żerkowie 

Szkolenie 

lekkoatletyczne 

dzieci i młodzieży w 

powiecie 

jarocińskim 

15.600,00 6.000,00 5.250,00 

12.  Towarzystwo 

Krzewienia 

Sportu „Siatkarz” 

w Jarocinie 

Prowadzenie 

pozalekcyjnych 

zajęć dla dzieci i 

młodzieży 

38.300,00 15.300,00 5.000,00 

13.  Rugby Klub 

Sparta Jarocin 

„Akademia Rugby” 

– Szkolenie 

sportowe i udział we 

współzawodnictwie 

dzieci i młodzieży 

26.250,00 8.000,00 3.000,00 

14.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Zajęcia taekwondo 

olimpijskiego z UKS 

Taekwondo Jarocin 

13.970,00 5.570,00 2.000,00 

15.  Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Cielczy 

Organizacja II 

Wielkopolskiej 

Olimpiady 

Dziecięcych Drużyn 

Pożarniczych 

27.380,00 10.700,00 8.000,00 

16.  Stowarzyszenie 

Sportowy Kotlin 

Zajęcia sportowe dla 

dzieci, młodzieży i 

dorosłych 

2.000,00 800,00 500,00 

17.  Gminny Klub 

Sportowy Żerków 

Prowadzenie zajęć 

dla dzieci i 

młodzieży 

21.400,00 7.070,32 4.000,00 

 69.750,00 

 

 

 

 



6 

 

 

 

Nazwa konkursu: W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu - powierzenie 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 17.03.2025 - 31.12.2025 

Kwota przeznaczona na zadania 30.000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość zadania  Wnioskowana 

kwota dotacji  

Przyznana  

kwota dotacji  

1. Szkolny Związek 

Sportowy Powiatu 

Jarocińskiego 

Organizacja imprez 

sportowych z Kalendarza 

Szkolnego Związku 

Sportowego 

"Wielkopolska" dla 

młodzieży szkół 

ponadpodstawowych. 

30.000,00  30.000,00  30.000,00  

 30.000,00 zł  

 

 

 

Nazwa konkursu: W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 

młodzieży  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 17.03.2025 - 31.12.2025 

Kwota przeznaczona na zadania 40.625,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

               Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota dotacji: 

1.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Komorzanka” 

„Zabawy nadszedł czas” – 

popularyzowanie 

aktywnego spędzania 

wolnego czasu poprzez 

realizację wybranych 

dyscyplin sportowych 

23.390,00 9.000,00 8.000,00 

2.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

„IPPON” w 

Jarocinie 

Letni obóz sportowy 

Chłapowo 

94.000,00 37.600,00 6.000,00 

3.  Międzyszkolny 

Klub 

Lekkoatletyczny 

Jarocin 

„W drodze na szczyt” – 

Obóz sportowy dla 

młodzieży z Powiatu 

Jarocińskiego 

28.950,00 11.450,00 7.000,00 



7 

 

4.  Fundacja 

Innowacyjnego i 

Kreatywnego 

Rozwoju 

Obóz pływacko-żeglarski 

dla dzieci i młodzieży z 

powiatu jarocińskiego 

2025 

74.650,00 26.850,00 4.625,00 

 

5.  Towarzystwo 

Krzewienia 

Sportu „Siatkarz” 

w Jarocinie 

Obóz sportowy dla dzieci i 

młodzieży 

33.300,00 13.300,00 6.000,00 

6.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci i 

młodzieży uzdolnionej 

sportowo z UKS 

Taekwondo Jarocin 

13.500,00 5.400,00 3.000,00 

7.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

Akademia 

Piłkarska Reissa 

Jarocin 

Letni obóz sportowy 

Akademii Piłkarskiej 

Reissa dla dzieci i 

młodzieży z Powiatu 

Jarocińskiego 

46.975,00 18.475,00 6.000,00 

 40.625,00 

 


